

New Century ApS

Vesterbrogade 146
1620 København V

Årsrapport
2. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Jinjiang Fan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

New Century ApS
Vesterbrogade 146
1620 København V

Telefonnummer: 27576355

e-mailadresse: limosin101@hotmail.com

CVR-nr: 37227293

Regnskabsår: 02/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed (561010) .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 anses for tilfredsstillende og bedre end forventet. Beløbet overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabs udarbejdelse.

Resultatopgørelse 2. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	2.460.574
Eksterne omkostninger	2	-1.808.787
Bruttoresultat		651.787
Personaleomkostninger	3	-651.408
Resultat af ordinær primær drift		379
Øvrige finansielle omkostninger	4	-5
Ordinært resultat før skat		374
Skat af årets resultat	5	-82
Årets resultat		292
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		292
I alt		292

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.944
Indretning af lejede lokaler		159.235
Materielle anlægsaktiver i alt	6	507.179
Anlægsaktiver i alt		507.179
Råvarer og hjælpematerialer		179.000
Varebeholdninger i alt	7	179.000
Likvide beholdninger	8	64.028
Omsætningsaktiver i alt		243.028
Aktiver i alt		750.207

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	9	50.000
Overført resultat		292
Egenkapital i alt		50.292
Skyldig selskabsskat		82
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	10	49.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		650.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11	699.915
Gældsforpligtelser i alt		699.915
Passiver i alt		750.207

Noter

1. Nettoomsætning

	kr.
Nettoomsætning	<u>2.460.575</u>

2. Eksterne omkostninger

	kr.
Vareforbrug	<u>989.387</u>
Andre eksterne omkostninger:	
Salgsfremmende omkostninger	124.765
Lokaleomkostninger	655.777
Administrationsomkostninger	38.859
Andre eksterne omkostninger i alt	<u>819.400</u>
	<u><u>1.808.787</u></u>

3. Personaleomkostninger

	kr.
Løn og gager	<u>651.159</u>
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>213</u>
	<u><u>851.408</u></u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.
Renteudgifter, kassekreditor	<u>5</u>
	<u><u>5</u></u>

5. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	82
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>82</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	450.000
Tilgang	0	0	57.180
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	570.180
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	570.180

7. Varebeholdninger i alt

	kr.
Varelager pr. 31.12	<u>179.000</u>

8. Likvide beholdninger

	kr.
Bankindeståender	<u>64.028</u>
	<u>64.028</u>

9. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 02.11.15.	500.000
Tilgang 31.12, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	500.000

10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skyldig løn, lønsumafgifter, A-skat, AM-bidrag og sociale bidrag m.m.	19.716
Skyldig moms og øvrige afgifter	30.039
	49.755

11. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	kr.
Skyldig selskabsskat	82
Anden gæld	49.755
Gæld til anpartshavere og selskabsdeltagere og ledelse	650.589
	700.426

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jinjiang Fan 100%